Sequitur alia epi stola eiusdem.

Rum nup deuoti Bernardi ome
lias sup Lātica relegere (pater et
frater dilectissime) pueni in eum
locū qui docet media pueniendi
ad generationē verbi. hoc est ad contempla
tionis arce. Huius sum nō mediocriter/
qz psonae ad eū de hac materia olim Bru
gis in lectovalitudinis mee conscripserā. si
cut habes tractatuli copiā. Hesciebz vlc⁹
aliū taliter et tali ordine/tradidisse ipsaz
contemplationis adipiscende arcē. Quo fit/ut

mibi securius eadem scripta mea placeant.
Sunt autē verba beati Berni. calia/ome
lia cētesima. Uisio hec nō industrie ē fz gra
tie. reuelationis/nō inuestigatōnis. Si qd̄
tamen potest ad hoc industria opari/illud p
mū obſeruare qd̄ dicit. Lauami/ mudi esto
te. Secūdo vt scribatis sapientiaz tpe ocij.
qui em minorat actu/pcipiet ea. Tercio vt
violentis sitis. et gaudiū regni qd̄ vobis diu
ti⁹ surripit/pripiatis. Ut habeatis cor pur
gatum. pparatū. improbus. In primo effice
ris ancius. in secūdo deuotus. in tercio ve
hemens. hoc est/ idoneus. obuius. vrgens.
Hec ille. Uides pater et frater/quādmo
dum tria hec pueniat tribus illis gradibus
scale mystice ptemplationis/ quos nomina
ui amarā contritionē/ociū vel solitudinez et
fortē puerantia. Gracias illi a quo omnis
veritas. et cui veritas omnis psonat. Qd̄ si
quis nūc aut a l's inculpauerit me temerita
tis/qz materiā hanc pr̄lus altissimā et abdi
tissimaz/vsurpauerim tractasse velut ipsam
agnouerim/habeat responsū illud qd̄ no
uissime recolo apud vos ditisse Scio itaqz
ex multis scriptis/ et quorundaz verbis/ali
quā esse cognitionē et mentis elevatioz/ quā
habere possumus vltra ſimiles et vſitatue
cognitiōis normā. Hoc modo eti nō ali
ter/ ſcire potui nobis aliquid deesse pfectio
nis hmōi/quā sancti patres habuerūt et do
cuerūt. Sic em pōt ipse cecus colores etiā
cognoscere vago tali conceptu/ et ſe cecuz iū
dicare. Querebā dudū a quodā ceco viro in
telligēte/ quō ſe ſciret cecū esse. Scio rūdit.
qz aliquā pfectōis integritatē quā in alīs eē
audio/mibi deesse ſentio. Deniqz pater et
frater/nihil ex tribus pfectis gradibus tan
tū deesse formido ſicut occupationē necessa
riā in religioso exercitio tuo. qd̄ vlc⁹ nullo
mō. nulla pfectus alterius occaſione deserē
dū eſſenō ambigo. Sic vocatus es. noli vi
olēter obniti. qz nō hoc ſibi cederet feliciter.
Sed irriderent hostes ſabbata tua. hoc est
vacationē tuā. Hescis pterea quid tibi ē vti
lius et deo placētius. Reuelabit cū voluerit.
et dū beneplacitū erit aī ſe. quod abscondit
a ſapientibus huius ſeculi et reuelat parui
lis. Soli paruili hoc attingūt. nō quia me
ritū/sed qz ante placitū est. Pcipua insup
ratio hmōi munus desiderāti est/ ut ſimus
parui in oculis nostris. habita ptemplatio
ne tanta et tā immēſe maiestatis/vocabit te
fortassis deus occaſione ocij data/p egritu